
16.2 Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

16.3 Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po 2 (dvou) stejnopisech.

16.4 Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu Smlouvy a všech 
náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za 
důležité pro závaznost.

16.5 Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě vzestupně 
číslovaných dodatků Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

16.6 Smluvní strany se podpisem Smlouvy dohodly, že vylučují aplikaci ustanovení § 557 a § 1805 
NOZ.

16.7 Smluvní strany prohlašují, že si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu
podpisu Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření a
plnění Smlouvy. Kromě ujištění, které si Smluvní strany poskytly ve Smlouvě, nebude mít
žádná ze Smluvních stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv
skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá Smluvní strana informace při
jednání o Smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná Smluvní strana úmyslně uvedla
druhou Smluvní stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu Smlouvy a případy taxativně
stanovené Smlouvou.

_ Í  ____ •   .

16.8 Poskytovatel na sebe v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 NOZ přebírá nebezpečí změny
okolností. Tímto však nejsou nikterak dotčena práva Smluvních stran upravená ve Smlouvě.

16.9 Práva vyplývající ze Smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 3 let ode dne, kdy mohlo 
být právo uplatněno poprvé.

16.10 Jednacím jazykem mezi Objednatelem a Poskytovatelem bude pro veškerá plnění vyplývající 
ze Smlouvy výhradně jazyk český, a to včetně veškeré Dokumentace a Výstupů vztahující se 
k předmětu Smlouvy.

16.11 Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení Smlouvy neplatným, nezákonným 
nebo nevynutitelným, netýká se tato neplatnost, nezákonnost a nevynutitelnost zbývajících 
ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se tímto zavazují na základě jednání nahradit do 5 (pěti) 
pracovních dnů po doručení výzvy druhé Smluvní strany jakékoli takové neplatné, nezákonné 
nebo nevynutitelné ustanovení novým ustanovením, které je platné, zákonné a vynutitelné 
a má stejný nebo alespoň podobný obchodní a právní význam. Nové ustanovení Smlouvy 
bude přijato ve formě dodatku ke Smlouvě.

16.12 Smlouva se řídí českým právním řádem, zejména pak NOZ a souvisejícími právními předpisy. 
Smluvní strany se zavazují řešit veškeré případné spory ze Smlouvy primárně jednáním 
s cílem dosáhnout smírného řešení sporu. Pokud smíru nebude dosaženo během 30 (třiceti) 
kalendářních dnů ode dne oznámení jedné ze Smluvních stran o vzniku sporu a obsahujícího 
výzvu k zahájení jednání s cílem smírného řešení sporu, bude spor řešen u věcně a místně 
příslušného soudu v České republice.

16.13 Žádné ustanovení Smlouvy nesmí být vykládáno tak, aby omezovalo oprávnění Objednatele 
uvedená v Zadávací dokumentaci.

16.14 Poskytovatel souhlasí s uveřejněním Smlouvy na webových stránkách Objednatele a na



profilu Objednatele, pokud Objednatel k takovým uveřejněním přistoupí. V rámci Smlouvy 
nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené 
Poskytovatelem před podpisem Smlouvy.

16.15 Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy:
Příloha č. 1 - Podrobný popis Služeb;
Příloha č. 2 - Oceněný Soupis služeb obsahující jednotkové ceny;
Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

v v

Ředitelství silnic a dálnic ČR SH PT S s.r.o.



Příloha č. 1

Podrobný popis Služeb

Poskytování odborné pomoci spočívá v provedení geotechnického a geodetického monitoringu 

spodních staveb a nosných konstrukcí vybraných objektů řady 200 ve správě OSDM, ŘSD ČR. 

Na základě výsledků dosud provedených měření a terénních prohlídek budou vybrané objekty 

Dl v úsecích 4704, 4705, 4706 a 4707 prověřeny kontrolním zaměřením - metodami 

geodetického a geotechnického monitoringu v rozsahu dle přiložené tabulky -  Příloha č. 2. V 

rámci zakázky budou rovněž osazeny chybějící měřičské značky na konstrukcích mostů v 

počtech dle přiložené tabulky. Podkladové materiály budou poskytovateli předány na vyžádání. 

Všechna uvedená měření budou provedena v jedné etapě, vyhodnocena a zpracována formou 

závěrečné zprávy s příslušným tabelárním a grafickým výstupem. Na základě zjištěných hodnot 

bude pro správce objektů vytvořen seznam doporučení pro další sledování, případně bude 

doporučen další postup v případě zjištění nestandardního chování konstrukcí.

Závěrečná zpráva bude předána v tištěné i digitální podobě na CD.

Zaměření NK znamená měření průhybů polí předpjatých mostů větších rozpětí než 20m.

Byly vybrány stavby D l (D47) kromě 4708, 47091, 47092, které jsou monitorovány OKKS.



Seznam mostů:

stavební úsek 
D l

most Spodní Stavba /

ev. č. SO
Nosná

Konstrukce
osazení bodů

D1-356..1, . . 2 , . 1 , .2 201 SS+NK X

Dl-357 202 SS+NK

D1-358..1, ..2 .1, .2 203 SS+NK X

D1-359..1, ..2 204 SS+NK X

D1-361..1, „2 206 SS+NK 8

4704 D1-362..3 207 SS X

D1-368..1, ..2 212 SS+NK X

D1-371..1, ..2 215 SS+NK X

D1-373..1, ..2 217 SS+NK 12

D1-376..1, ..2 220 SS+NK 84

D1-378..1, ..2 222 SS+NK 28
CELKEM 132

D1-380..1, ..2 201 SS+NK X

4705
D1-390..3 208 SS X

D1-399..1, ..2 215 SS+NK X

D1-400..1, ..2 216 SS X

D1-402..1, ..2 201 SS+NK X

D1-404..1, ..2 202 SS+NK X

D1-405..1, ..2 203 SS+NK X

4706
Dl-406 204 NK (+SS) X

Dl-408 205 SS+NK X

D1-409..1, ..2 206 SS+NK X

D1-413..1, ..2 208 SS+NK X

D1-414..1, ..2 209 SS+NK X

CELKEM
D1-416..1, ..2 254 SS+NK 20

D1-417..1, ..2 202 SS+NK 28

D1-419..1, ..2 204 SS+NK 12

D1-422..1, ..2 206 SS+NK 44

4707
D1-424..1, „2 207 SS+NK 60

D1-425..1, ..2 208 SS+NK 20

D1-427..1, ..2 210 SS+NK 52

D1-432..1, ..2 211 SS+NK 12

D1-431..1, ..2 212 SS+NK 12

280 zeď X

CELKEM 260



Oceněný Soupis služeb

Geotechnickv a geodeticky monitoring staveb dálnice D l - vybraných objektů řady 200 pro rok 2017

kód položky

název položky

ostatní požadavky 
geodetické 
zaměření - 

přípravné práce

02911 R1 02911 R2

ostatní požadavky 
geodetické 
zaměření - 

nivelační značky

02911 R3

ostatní požadavky 
geodetické 
zaměření - 

vyhodnocení

nivelační značka 
na konstrukci -

93656 R2

chemické očištění 
nivelační značky 

na konstrukci

93656 R3

kontrola stavu 
nivelační značky 

na konstrukci
dopravní opatření

most evidenční číslo cena 
v Kč

cena 
v Kč

cena 
v Kč

cena 
v Kč

cena 
v Kč

cena 
v Kč

cena 
v Kč

cena 
v Kč

Celkem bez DPH

Celkem s DPH
397 899,60

2 292 659,60



_ _ _ _ _     1
I

Příloha č. 3 

Seznam poddodavatelů

a) IViakyíovatel nevyužije při plnění předmětu Smlouvy žádných poddodavatelů. ,


